*A pag. 264. Et per ipsum à Dei prouidentia regimur. p. 6. c. 1. §. 1. pag. 231.*

*Superiores diligendi sunt ex animo, ut Patres. p. 6. c. 1.*

*§. 2. p. 234. Eius patefaciendi omnes defectus, virtutes, inclinationes. Exa. cap. 4. §. 35. p. 39. & par. 3. c. 1. §. 12. p. 115.*

*& par. 4. c. 10. §. 5. p. 182. & p. 6. c. 1. §. 2. p. 234. Et deniq; tota conscientia in confessione vel secretò. p. 4. c. 10. §. 5. p. 182. & p. 6. c. 1. §. 2. p. 234.*

*Debemus esse contenti, ut*

*defectus nostri ad eos deferatur. Ex. c. 4. §. 8. pag. 28.*

*Licet eis proponere qua occurrunt. p. 5. c. 4. F. p. 229. &*

*p. 7. c. 2. l. p. 273. Praesertim si se constanter offerant ut*

*bona. Ex. cap. 8. A. p. 57. sed semper standum iudicio illorum. ibid. Prius etiam orandum, nec postea urgendum.*

*p. 3. c. 2. A. pag. 128.*

*Qui aliquid molitus est contra Superiores, dimittendus est à Societate. par. 2. c. 2.*

*D. pag. 96.*

*Superior loco Christi agno-*

*scendus, & internâ reuerentiâ prosequendus. r. 31. Sum.*

*pag. 16.*

*Ab omnibus sui, suarumq; rerum, illis, dispositio relinquenda. r. 32. Sum. p. 17.*

*Nihil ei clausum, nec conscientia quidem, tenendum.*

*ibid.*

*Ad eius vocem, & campana signum littera inchoata relinquenda. r. 34. Sum.*

*p. 18. & r. 15. Com. p. 26.*

*Qua ab eo agenda sunt, non exquirenda, nec de aliis loquendum. r. 21. Com. ibid.*

*Humiliter, & sine interpellatione audiendus. r. 22.*

*Com. pag. 27.*

*Admonendus occurrente*

*in aliquâ re commissâ impedimento. r. 24. Com. ibid.*

*Ab eò re denegatâ, quid cum alio Superiore agendum. r. 23. Com. ibid.*

*A quo constituendus. r. 22. Prou. pag. 37.*

*Superiorum facultates à Prouinciali suspendi possunt. r. 9 Prou. pag. 34.*

*Eorum auctoritas tuenda. r. 28. Prou. pag. 38.*

**De.** *Superioribus localibus non praesigendum triennium, non proroganda tamen nimium Praefectura Co. 5. d. 35. pag. 294. an ad reddendam officij rationem astringendi. Co. 5. d. 33. 34. p. 293. 294.*

**Fo.** *Superiores locorum ius habent ad Congregationem Prouincia. p. 53. loco sui, si impediti sint, alium mittere possunt. p. 57. informationem à suis capere debet, priusquam ad illam proficiat. p. 59.*

**St.** *Superior à casuum collatione non absit. r. 15. Prou. p. 9. Reliqua verbo Rector.*

**Or.** *Superiores locales Generalis onus participant. pag. 17. Designati, antequam ineant, duos menses in librorum nostrorū lectione ponant. p. 16. Exercitiis spiritualibus se recolligant. p. 11. Horam con-*

*siderationis obseruent. p. 19.*